



NP.26.2.6.23.BW

Kraków, dnia 01 marca 2023r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.6.23.BW, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z zadaniem inwestycyjnym pn.: „Zagospodarowanie terenu łączącego północną i wschodnią część parku Bagry Wielkie wraz z realizacją oświetlenia ul. Grochowej”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI, MODYFIKACJA DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, modyfikacji, do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 14:

Proszę o wyjaśnienie następujących rozbieżności:

W SWZ, strona 59 mamy zapis:

"a) cena za wykonanie robót budowlanych i zieleni w zakresie podstawowym musi wynosić nie mniej niż 95% i nie więcej niż 97% łącznej ceny oferty, a w tym wykonanie zieleni nie więcej niż 20% wartości ceny za zakres podstawowy,
b) cena za wykonanie robót budowlanych i zieleni w zakresie opcji nr 1 musi wynosić nie mniej niż 3% i nie więcej niż 5% łącznej ceny oferty, a w tym wykonanie zieleni nie więcej niż 35% wartości ceny za zakres opcji nr 1."

W formularzu oferty, strona 2 mamy zapis:

"1.1 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, nie mniej niż 95% i nie więcej niż 97% łącznej ceny oferty, tj. kwotę (...)
1.2 wynagrodzenie za wykonanie zieleni w zakresie podstawowym, nie więcej niż 20% ceny oferty za zakres podstawowy, tj. kwotę (...)
1.3 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 1, nie mniej niż 3% i nie więcej niż 5% łącznej ceny oferty, tj. kwotę (...)
1.4 wynagrodzenie za wykonanie zieleni w zakresie opcji 1, nie więcej niż 35% ceny oferty za zakres opcji 1, tj. kwotę (...)"

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający informuje, iż koryguje treść pkt 1. formularzy ofert, a w efekcie prawidłowym jest następujący zapis:

„1. Oferujemy realizację przedmiotu zamówienia na warunkach określonych w SWZ, zgodnie z treścią SWZ, ewentualnych wyjaśnień do SWZ oraz jej zmian, jeżeli dotyczy:

za łączną kwotę zł brutto (słownie: złotych 00/100), w której uwzględniono należny podatek VAT w stawce 8% i 23% w zależności od przedmiotu opodatkowania, przy czym w powyższej kwocie

uwzględniono:

1.1 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych i zieleni w zakresie podstawowym, nie mniej niż 95% i nie więcej niż 97% łącznej ceny oferty, tj. kwotę zł brutto (słownie: złotych 00/100), w której uwzględniono należny podatek od towarów i usług VAT w stawce 8% i 23%,

1.2 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, tj. kwotę zł brutto (słownie: złotych 00/100), w której uwzględniono należny podatek od towarów i usług VAT w stawce 23%,

1.3 wynagrodzenie za wykonanie zieleni w zakresie podstawowym, nie więcej niż 20% ceny oferty za zakres podstawowy, tj. kwotę..... zł brutto (słownie: złotych 00/100), w której uwzględniono należny podatek od towarów i usług VAT w stawce 8%,

1.4 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych i zieleni w zakresie opcji 1, nie mniej niż 3% i nie więcej niż 5% łącznej ceny oferty, tj. kwotę zł brutto (słownie: złotych 00/100), w której uwzględniono należny podatek od towarów i usług VAT w stawce 8% i 23%,

1.5 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 1, tj. kwotę zł brutto (słownie: złotych 00/100), w której uwzględniono należny podatek od towarów i usług VAT w stawce 23%,

1.6 wynagrodzenie za wykonanie zieleni w zakresie opcji 1, nie więcej niż 35% ceny oferty za zakres opcji 1, tj. kwotę..... zł brutto (słownie: złotych 00/100), w której uwzględniono należny podatek od towarów i usług VAT w stawce 8%.”.

W załączeniu do niniejszych pytań i odpowiedzi, modyfikacji SWZ załączono poprawione formularze.

Pytanie nr 15:

Pkt. 2.4.1.1 SWZ dotyczący funkcji kierownika budowy. Zwracamy się o modyfikację treści w zakresie usunięcia zapisu "jak również spełniająca wymagania, o których mowa w art. 37c ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami". Uzasadnienie - teren przewidziany do zagospodarowania nie jest objęty wpisem do rejestru zabytków.

W załączeniu do niniejszych pytań i odpowiedzi, modyfikacji SWZ załączono poprawione formularze.

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający informuje, iż zapis „jak również spełniająca wymagania, o których mowa w art. 37c ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami” został wprowadzony omyłkowo, w związku z czym osoba przewidziana na funkcję kierownika budowy nie musi spełniać ww. warunku.

W załączeniu do niniejszych pytań i odpowiedzi, modyfikacji SWZ załączono poprawione formularze.

Pytanie nr 16:

W czym zakresie znajduje się usunięcie elementów klubu żeglarskiego? Prosimy o potwierdzenie, że usunięcie tychże elementów (np. łódki) znajduje się po stronie

klubu i zostanie to wykonane przed przystąpieniem do prac przez wykonawcę.

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający informuje, iż Klub Żeglarski Horn Kraków usunie wszelkie elementy kolidujące z realizacją robót we własnym zakresie.

Pytanie nr 17:

Prosimy o potwierdzenie, że istniejące trawniki, oznaczone na mapie jako 'zieleni istniejąca - trawnik' nie jest w zakresie robót, poza obszarami uszkodzonymi podczas wykonywania prac.

Odpowiedź nr 17:

Zamawiający potwierdza, iż istniejące trawniki, oznaczone na mapie jako 'zieleni istniejąca - trawnik' nie jest w zakresie robót, poza obszarami uszkodzonymi podczas wykonywania prac.

Pytanie nr 18:

Prosimy o potwierdzenie, że ubytki na odcinku oznaczonym kolorem zielonym na PZT.2.0 należy naprawić w sposób, w jaki było to wykonywane do tej pory.

Odpowiedź nr 17:

Zamawiający informuje, iż wszelkie naprawy uszkodzonych trawników mają być wykonane zgodnie z technologią opisaną w projekcie zieleni oraz standardami wykonania prac ogrodniczych stanowiącymi załącznik do niniejszego postępowania.

MODYFIKACJA DO SWZ Nr 3

Zamawiający informujemy, iż przedstawia poniżej treść modyfikacji do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy, dokonuje modyfikacji treści SWZ, polegającej na zmianie dotychczasowego zapisu ppkt 2.4.1.1. oraz konsekwentnie zmiana formularza ofertowego, który stanowi załącznik do tej modyfikacji, których treść otrzymuje poniższe brzmienie:

„2.4.1.1. osobą przeznaczoną do pełnienia **funkcji kierownika budowy**, posiadającą uprawnienia budowlane w **specjalności konstrukcyjno-budowlanej** w zakresie niezbędnym do realizacji zamówienia, posiadającą co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu obowiązków kierownika robót oraz doświadczenie w nadzorowaniu lub kierowaniu co najmniej dwoma zakończonymi robotami budowlanymi w zakresie budowy/przebudowy/remontu obiektów budowlanych wraz z elementami małej architektury i zagospodarowaniem terenu, w zakresie odpowiadającym posiadanym uprawnieniom,”

Stosowna zmiana zostanie również dokonana w ogłoszeniu o zamówieniu.

Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż powyższe pytania i odpowiedzi oraz modyfikacje do SWZ wraz z załącznikami stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność kolejnego przedłużenia terminu składania ofert.

Zamawiający przypomina, iż przesunął termin składania i otwarcia ofert na dzień 7 marca 2023r, przy czym godzina oraz sposób składania pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.